Selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio per attività di 

ricerca della durata di 3 (tre) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo di € 

4.500,00 (quattromilacinquecento/00), destinata a Laureati con Laurea Magistrale in Ingegneria 

Civile o titolo equipollente conseguito in Italia o all’estero dal titolo “Risposta sismica di strutture 

soggette a terremoti poco profondi”. 

VERBALE 1 

Premesso che: 

− con nota prot. 173101 del 17/12/2025 è stata evidenziata la necessità di avviare la 

procedura per l'emanazione di un bando per una borsa di studio per ricerca post-laurea 

della durata di 3 (tre) mesi, per un importo lordo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento 

/00) destinata a laureati magistrali in Ingegneria Civile o titolo equipollente, dal titolo 

“Risposta sismica di strutture soggette a terremoti poco profondi”; che il bando è stato 

pubblicato in data 09/01/2026 (prot. 0002097/2026), con scadenza per la presentazione